法定外公共物の用途廃止申請書

   年   月   日

津幡町長  様

申請者 住  所

    氏  名

電話番号

 下記の法定外公共物の用途を廃止願いたく、関係書類を添えて申請いたします。

記

所  在  地 元 用 途 面 積 使 用 目 的

添付書類：利害関係人の同意書、隣接土地所有者の承諾書、位置図、公図写、地積測量図、

土地所在図、隣接地状況調、現況等調、現況写真、その他参考となる図書

法人又は団体にあっては、事務所の

所在地、名称及び代表者氏名